DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DESCRITIVO-
ANALÍTICA DE PESQUISAS SOBRE FORMAÇÃO DOCENTE NA ÁREA DA EDUCAÇÃO
SEXUAL de autoria de GUILHERME DE SOUZA VIEIRA ALVES, VANESSA CRISTINA
SOSSAI CAMILO, MARCIA CRISTINA ARGENTI PEREZ, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76337

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76337